CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE TAPEJARA/RS - LEI

MUNICIPAL nº 3.970 de 22/04/2015

EDITAL 004/2018

O Presidente da Comissão Eleitoral designada pelo COMDICAT para a escolha do

Conselho Tutelar (Mandato suplementar) de Tapejara, no uso de suas atribuições, em

conformidade com a Lei Municipal nº 3.970 de 22 de abril de 2015 e a Resolução nº

038/18 de 25 de outubro de 2018, torna público, torna público, a nominata final dos

pré-candidatos aprovados na 1ª etapa da seleção, abaixo relacionados:

Nº IDENTIFICAÇÃO

002 Patricia Bee Stefani Patricia Bee Stefani

1. Conforme o Cronograma de Atividades do Processo de escolha suplementar

convoca-se os inscritos acima nominados para as seguintes etapas do processo:

2. Dia 06 de dezembro de 2018 - participação em Curso Preparatório sobre a área

da Infância e Adolescência, nas dependências Centro de Saúde Dr. Demétrio,

no horário das 13h às 17h30.

3. Dia 07 de Dezembro de 2018 - Realização de Prova Escrita Objetiva, nas

dependências Centro de Saúde Dr. Demétrio, no horário das 13:h às 16h.

Tapejara/RS – 05 de dezembro de 2018.

Jucelaine Adler

Presidente do COMDICAT